ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.21.01/PE

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta e quatro minutos, reuniram-se o
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
113, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às
disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 0002120240327000162,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 24.21.01/PE.

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos participantes relativamente aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

10.628.513/0001-
03

INFORCOMP - COMERCIO
DE MATERIAIS E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 76.614,00
12/06/2024

23:32:29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.539.841/0001-
98

ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 76.120,00
30/05/2024

21:31:42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

48.177.456/0001-
58

FRANCISCO ROZILDO
DOS SANTOS

SIM SIM 76.832,00
04/06/2024

14:40:04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

24.805.886/0001-
09

DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA

NÃO SIM 76.878,82
14/06/2024

17:01:33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

44.515.147/0001-
90

COSTA LIMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

SIM SIM 76.878,82
16/06/2024

01:23:03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 76.832,00
15/06/2024

09:32:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

40.061.199/0001-
82

DIONAL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA

SIM SIM 76.878,82
14/06/2024

14:55:52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

lote 2 - LOTE 02
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

40.061.199/0001-
82

DIONAL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA

SIM SIM 14.796,02
14/06/2024

14:55:52

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

10.628.513/0001-
03

INFORCOMP - COMERCIO
DE MATERIAIS E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 14.794,00
12/06/2024

23:32:29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.539.841/0001-
98

ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 14.760,00
30/05/2024

21:31:42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

48.177.456/0001-
58

FRANCISCO ROZILDO
DOS SANTOS

SIM SIM 14.794,00
04/06/2024

14:40:04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

44.515.147/0001-
90

COSTA LIMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

SIM SIM 14.796,02
16/06/2024

01:23:03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 14.794,00
15/06/2024

09:32:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

24.805.886/0001-
09

DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA

NÃO SIM 14.796,02
14/06/2024

17:01:33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

44.460.306/0001-
04

CATFELLI DESIGN
COMERCIO LTDA

SIM SIM 14.794,00
14/06/2024

16:28:32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

lote 3 - LOTE 03
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

44.515.147/0001-
90

COSTA LIMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

SIM SIM 6.493,32
16/06/2024

01:23:03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

24.805.886/0001-
09

DISTRIBUIDORA MARTINS
LTDA

NÃO SIM 6.493,32
14/06/2024

17:01:33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 6.488,00
15/06/2024

09:32:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

10.628.513/0001-
03

INFORCOMP - COMERCIO
DE MATERIAIS E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 6.480,00
12/06/2024

23:32:29

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

48.177.456/0001-
58

FRANCISCO ROZILDO
DOS SANTOS

SIM SIM 6.484,00
04/06/2024

14:40:04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.539.841/0001-
98

ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 6.480,00
30/05/2024

21:31:42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

lote 4 - LOTE 04
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

44.515.147/0001-
90

COSTA LIMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

SIM SIM 1.137,95
16/06/2024

01:23:03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.539.841/0001-
98

ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 1.130,00
30/05/2024

21:31:42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 1.137,00
15/06/2024

09:32:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

lote 5 - LOTE 05
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

11.539.841/0001-
98

ANTONIO L. B. ALVES SIM SIM 3.700,00
30/05/2024

21:31:42

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

11.093.169/0001-
50

MART CELL EQUIP DE
TELEFONIA LTDA - ME

SIM SIM 3.740,00
15/06/2024

09:32:27

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.21.01/PE retornou da suspensão.
27/06/2024

10:34:26

Pregoeiro(a)

Srs licitantes, bom dia. Informo que, devido a motivos excepcionais, não foi
possível movimentarmos o certame na data anteriormente prevista; assim,
retomaremos as movimentações no presente certame amanhã (28/06/2024) a
partir das 09h00min. Fiquem atentos!

27/06/2024
10:36:21

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu